DKI7212, valor da avaliação em R$ 50.000,00 (cinquenta mil 
reais). Sagrou-se vencedor a empresa ALL MINERAÇÃO LTDA, representada pelo senhor 
NELSON DOS SANTOS RODRIGUES, portador do RG nº 22048150, SSP/SP, inscrito no 
CPF/MF sob o nº 225.249.858-73 ao lance de R$ 121.500,00 (cento e vinte e um mil e 
quinhentos reais), conforme documentos anexos. 

Lote II: Um Veículo, Tipo Automóvel, Marca Volkswagen, Modelo Gol, Placa FBY-6569, 

Combustível: Álcool/Gasolina, Chassi nº 9BWAG45U2HT042687, Ano/Modelo: 2016/2017, 

Cor: Branca, Código RENAVAM nº 01108076510, valor da avaliação em R$ 30.000,00 (trinta

[...]

Um Ônibus, marca M.BENZ/COMIL CAMPIONE R, 2002, Chassi: 

9BM3820732B304707, placa: LOC-9160, valor da avaliação em R$ 30.000,00 (trinta mil 
reais). Sagrou-se vencedor o Sr. VALDECI APARECIDO DA SILVA, portador do RG nº 
18.033.976-X, inscrito no CPF/MF sob o nº 071102038/83, ao lance de R$ 30.500,00 
(trinta mil e quinhentos reais), conforme documentos anexos. 

Lote IV: Uma motocicleta, marca KASINSKY/COMET 150 70, 2011/2012, placa DET2A38, 

Código RENAVAM nº 00454415419, Chassi: 93FCMACMBCM013216, valor da avaliação 

em R$ 4.000,00 (quatro mil reais). Sagrou-se vencedor o Sr.